เย็บขอบ เจาะตาไก่ จำนวน ๑ ป้าย โดยวิธเีฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างทำป้าย โครงการส่งเสริมอาชีพแปรรูปผลิดภัณฑ์ทางการเกษตร ขนาด ๑๒๐ x ๒๔๐ ซม. เย็บขอบ 
เจาะตาไก่ จำนวน ๑ ป้าย ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ โฟกัส พริ้นติ้ง (ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๔๓๒.๐๐ บาท (สี่ร้อยสามสิบสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที ่ ๒๕ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังตะกู